СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2019 № 4/1

О создании юридического лица Совета депутатов
Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Создать Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области с наделением его правом юридического лица в форме муниципального казенного учреждения.
2. Определить Одинцову Татьяну Викторовну как лицо, имеющее право действовать без доверенности от имени Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Одинцовского городского округа.

Председатель Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова